[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2011                                                                                                                      № 5477

О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 26.06.2011 № 3279

«Об утверждении Порядка предоставления

и расходования субсидии на обеспечение

равной доступности ЖКУ для населения

ЯМР из областного и районного бюджетов»

В целях эффективного использования средств областного и районного бюджетов, Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в Порядок предоставления и расходования субсидии на обеспечение равной доступности ЖКУ для населения ЯМР                 из областного и районного бюджетов, утвержденный постановлением    Администрации Ярославского муниципального района от 26.06.2011 № 3279:

дополнить пункт 3 Порядка абзацем следующего содержания:

«Получателями субсидии являются:

- управляющие организации, оказывающие услуги ЖКХ в Ярославском муниципальном районе;

- администрации поселений Ярославского муниципального района;

- ресурсоснабжающие организации, МКУ, имеющие прямые договоры               на предоставление коммунальных услуг населению немуниципального жилищного фонда».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется  на  правоотношения,  возникшие с 01.01.2011.

Глава Ярославского

муниципального района

           А.В. Решатов